
60,0080,0000,0020,0040,0060,0080,0000,0006,5718,50Lz
=5

0m
N

ov
ý 

p
řip

oj
ov

ac
í p

ru
h 

dé
lk

y 
17

0m
Lm

=5
0m

La
=7

0m

KM 0.249 00 SJEZD ZE SILNICE II/360

KM 0.731 07 KŘIŽOVATKA S MÍSTNÍ KOMUNIKACÍKM 0.898 54 SJEZD ZE SILNICE II/360

II/3
60

TŘE
BÍČ

KM
 0

.0
00

 0
0 

- 0
.5

97
 3

3

ST
ÁV

AJ
ÍC

Í J
ED

NO
ST

RA
NN

É 
O

CE
LO

VÉ

SV
O

DI
DL

O
 V

PR
AV

O

BE
Z 

ÚP
RA

VY

R
=8

50
m

VB A=
26

0.
77

L=
80

.0
0m

L=
0.

00
m

A=
0.

00

R
=800m

VB A=244.29
L=74.60m
L=80.00m

A=252.97

R=
65

0m

VBA=
0.

00
L=

0.
00

m
L=

0.
00

m

A=
0.

00

0,00000

-2,
93

%

0,00000

-2,
93

%

0,89875-3
,1

3%

0,89875-3
,1

3%

0,89875-3
,1

3%

0,19119

-2,
93

%
+1

,4
4%

R=
68

50
,0

0

0,67041+1
,4

4%
-3

,1
3%

R
=1

00
00

,0
0

0.
0

0.
1

0.
2

0.
3

0.
4

0.
5

0.
60.

7
0.

8

ZÚ 0,000000

TK 0,002183

KT 0,061213

TP 0,089807

PK 0,164403

KP 0,593602PP 0,675993PK 0,753538KÚ 0,898753 20.0040.0060.00
80.00

20.00
40.00

60.00
80.00

20.00
40.00

60.00
80.00

20.00
40.00

60.00
80.00

20.00
40.00

60.00
80.00

20.00
40.00

60.00
80.00 20.0040.0060.0080.0020.0040.0060.0080.0020.0040.0060.0080.0020.00 40.00 60.00 80.00 20.00 40.00 60.00 80.00

20.00

40.00

60.00

80.00

20.00

40.00

60.00

80.00

20.00

40.00

60.00

80.00

20.00

40.00

60.00

80.00

20.00

40.00

60.00

80.00

20.00

40.00

60.00

80.00

20.00

40.00

60.00

80.00

20.00

40.00

60.00

80.0
0

20.0
0

40.
00

60.
0080

.00

20
.00

40
.00

60
.0
0

80
.0
0

20
.0
0

40
.0
0

60
.0
0

80
.0
0

20
.0
0

40
.0
0

60
.0
0

80
.0
0

20
.0
0

40
.0
0

60
.0
0

80
.0
0

0.
1

0.
0

0.
1

0.
0

0.
1OC

HR
AN

NÉ
 P

ÁS
MO

 S
ILN

IC
E 

II/3
60

OC
HR

AN
NÉ

 P
ÁS

MO
 S

ILN
IC

E 
II/3

60

OC
HR

AN
NÉ

 P
ÁS

MO
 S

ILN
IC

E 
II/3

60

OC
HR

AN
NÉ

 P
ÁS

MO
 S

ILN
IC

E 
II/3

60

OCHRANNÉ PÁSMO SILN
ICE 

II/3
60

OCHRANNÉ PÁSMO SILN
ICE 

II/3
60

0.0

0.1

0.0

0.0 0.10.
0

0.
3

0.
5

0.
6

0.
8

1.
0 1.

1

1.
4

1.
5

1.
8

2.4

0.
1

0.
2

0.
4 0.

7
0.

9

1.
2

1.
3

1.
6

1.
7

1.
9

2.
0

2.1

2.2

2.3

30,00

0.0

0.1

0.2

0.3

0.4

0.1

0.0

0.1

0.2

0.3

0.4

b
.

01
02KORYTO POTOKA

SO321

OSA II/392

S

13200

2400

2800

2800

2400

3200

2400

2400

PILOTY
L=12.00m ⌀0.90m

PILOTY
L=12.00m ⌀0.90m

PODKLADNÍ BETON

PODKLADNÍ BETON

ŠTĚTOVNICE MEZI
JEDNOTLIVÝMI ETAPAMI

VÝSTAVBY MOSTU

PRACOVNÍ SPÁRA

ŠTĚTOVNICE MEZI
JEDNOTLIVÝMI ETAPAMI

VÝSTAVBY MOSTU

1900

1900

1900

1900

1900

1900

1900

1900

1900

1900

1900

1900

1200

1200

1200

1200

ŠTĚTOVNICE MEZI
JEDNOTLIVÝMI ETAPAMI

VÝSTAVBY MOSTU

ŠTĚTOVNICE MEZI
JEDNOTLIVÝMI ETAPAMI

VÝSTAVBY MOSTU

8000

VÝKOP 416.00
• VÝKOPY [m3]:

PODKLADNÍ BETON 01 6.40
POKLADNÍ BETON 02 6.40
PILOTY 01 53.50
PILOTY 02 53.50

• BETON OBJEM [m3]:

VE SMĚRU POTOKA 2x17.30
VE SMĚRU KOMUNIKACE 2x7.30

• ŠTĚTOVNICE [m]:

PILOTY OPĚRA 01 84.00
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II/360 Velké Meziříčí - JV obchvat
1. část PDPS
OBJEDNATEL:

Kraj Vysočina
Žižkova 57

587 33 Jihlava

PROJEKTANT:

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU:

Ing. Zbyněk Lazar

VEDOUCÍ SPOLEČNÍK SPOLEČNOSTI::

PROJEKTANT OBJEKTU:VEDOUCÍ PROJEKTANT

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

KRAJ:

INVESTOR (OBJEDNATEL):

VYSOČINA

KRAJ VYSOČINA

NÁZEV OBJEKTU:

NÁZEV VÝKRESU:

ING. PAVEL SLIWKA

ING. PAVEL SVOBODA

ČÍS. SOUPRAVY ČÍS. VÝKRESU

ARCHIVNÍ Č.

Č. ZAKÁZKY

ÚČEL

MĚŘÍTKO

FORMÁT

DATUM
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PDPS

08/2025

Stráský, Hustý a partneři, s.r.o.
Bohunická 50
619 00 Brno

Stráský, Hustý a partneři, s.r.o.
Bohunická 50
619 00 Brno

 SPOLEČNOST "SHP + SHB - Velké Meziříčí"

D 204

VÝKRES ZALOŽENÍ

ING. PAVEL SLIWKA

KOLEKTIV SHP

SO 204 - Most u přeložky Františkovského
potoka v km 1,680

VÝKRES ZALOŽENÍ

8xA4

1:50

D.204.08

PŮDORYS – ZALOŽENÍ   1 : 50

VÝKAZ MATERIÁLU ZALOŽENÍ


